CONCURSO PÚBLICO N. 001/2012

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 007/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATO nomeado pela
Portaria nº 20.897 de 13 de março de 2015, conforme classificação abaixo relacionada.

O candidato devera apresentar-se na Secretaria Municipal de
Administração– Departamento de Recursos Humanos, Rua Borges de Medeiros, n. 650,
2º piso, no horário das 08h00min às 11h45min e das 14h00min as 17h00min, no PRAZO
DE 20 (VINTE) DIAS, contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos
no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de
documentos e a posse. Não comparecendo os candidatos no prazo acima, terão suas
nomeações tornadas sem efeito.

AGENTE MUNICIPAL INSP. SANIT. E INDUST. DE PRODUTOS ORIGEM ANIMAL
7º Roseli Furtado Leopold

ENGENHEIRO ELETRICISTA
1º Renan Piveta

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS
8º Alex Alberto Kasburg
9º Jonas Jose Beckenkamp
10º Paulo Renato Louzada

NUTRICIONISTA
6º Debora Luiza Franken

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL
17º Ione Machado da Silveira

PROFESSOR EDUCAÇÃO FISÍCA - RIO PARDINHO
2º Cesar Augusto Zinn

PROFESSOR ENS. FUND. ANOS/SÉRIES FINAIS GEOGRAFIA
10º Greice Kelly Perske da Silva

PROFESSOR ENS. FUND. ANOS/SÉRIES FINAIS MATEMÁTICA
9º Simone Barroso Mendes

PROFESSOR ENS. FUND. ANOS/SÉRIES FINAIS PORTUGUÊS
26º Tamara Angelica Dettenborn
27º Isabel Kern Cortez Knak

PSICOLOGO
9º Marcelo Augusto Ferreira

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA
4º Rogerio de David

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
40º Tiane Lopes Reis
41º Vania Ines Schimidt
42º Flavio Heiderich Reis

TECNÓLOGO DE ESTRADAS E TOPOGRAFIA
3º Estevão Polis

Santa Cruz do Sul, 13 de março de 2015.

       TELMO KIRST

Prefeito Municipal

     EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração

       Registre-se e publique-se.